Señor José Yanchaliquin Sevilla GERENTE FASTRANSPORT EXPRESS S.A.

CESIÓN Y TRANSFERENCIA DE ACCIONES

Por medio de la presente, yo, YANCHALIQUIN LARA WILSON ADRIAN, con C.I.: 171322361-6, domiciliado en la Ciudad de Quito, cedo y transfiero, todos los derechos y obligaciones que a la fecha poseo como titular de la acción, de Fastransport Express S.A., referido a una (1) acción escritura de dicha Sociedad, cuyo valor nominal es de \$1.00 USD (UN DÓLAR AMERICANO) a, que confiero derecho a (1) voto por acción, al Sr. CAJO SAMANIEGO FAUSTO SALOMÓN (CESIONARIO) con C.I.: 060157517-8 domiciliado en la Ciudad de Quito, quien se compromete a dar cumplimiento a todas y cada una de las obligaciones emergentes del contrato referido, como así también declara conocer y aceptar el Estatuto y Reglamento Interno de Uso de Fastransport Express S.A., que suscribe en este acto como parte integrante de la presente.

Quien suscribe al pie, acepta esta cesión quedando a partir de este momento registrado. En la Ciudad de Quito, a los 18 días del mes de Marzo del 2015, se firman a dos ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto.

Firma en señal de aceptación:

CEDENTE	CÓNYUGE (CEDENTE)
DEMONTHUM	
CESIONARIO	CÓNYUGE (CESIONARIO)
060157577-8	

Señor
José Yanchaliquin Sevilla
GERENTE
FASTRANSPORT EXPRESS S.A.

CESIÓN Y TRANSFERENCIA DE ACCIONES

Por medio de la presente, yo, YANCHALIQUIN SEVILLA SHONY RAMIRO, con C.I.: 170568930-3, cedo y transfiero, todos los derechos y obligaciones que a la fecha poseo como titular de la acción, de Fastransport Express S.A., referido a una (1) acción escritura de dicha Sociedad, cuyo valor nominal es de \$1.00 USD (UN DÓLAR AMERICANO) a, que confiero derecho a (1) voto por acción, al Sr. CAJO SAMANIEGO FAUSTO SALOMÓN (CESIONARIO) con C.I.: 060157517-8 domiciliado en la Ciudad de Quito, quien se compromete a dar cumplimiento a todas y cada una de las obligaciones emergentes del contrato referido, como así también declara conocer y aceptar el Estatuto y Reglamento Interno de Uso de Fastransport Express S.A., que suscribe en este acto como parte integrante de la presente.

Quien suscribe al pie, acepta esta cesión quedando a partir de este momento registrado. En la Ciudad de Quito, a los 18 días del mes de Marzo del 2015, se firman a dos ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto.

Firma en señal de aceptación:

CEDENTE (CEDENTE)

CÓNYUGE

CESIONARIO

CÓNYUGE (CESIONARIO)

Señor
José Yanchaliquin Sevilla
GERENTE
FASTRANSPORT EXPRESS S.A.

CESIÓN Y TRANSFERENCIA DE ACCIONES

Por medio de la presente, yo, YANCHALIQUIN SEVILLA JOSÉ ADRIANO, con C.I.: 170143218-7, domiciliado en la Ciudad de Quito, cedo y transfiero, todos los derechos y obligaciones que a la fecha poseo como titular de la acción, de Fastransport Express S.A., referido a una (1) acción escritura de dicha Sociedad, cuyo valor nominal es de \$1.00 USD (UN DÓLAR AMERICANO) a, que confiero derecho a (1) voto por acción, al Sr. CAJO SAMANIEGO FAUSTO SALOMÓN (CESIONARIO) con C.I.: 060157517-8 domiciliado en la Ciudad de Quito, quien se compromete a dar cumplimiento a todas y cada una de las obligaciones emergentes del contrato referido, como así también declara conocer y aceptar el Estatuto y Reglamento Interno de Uso de Fastransport Express S.A., que suscribe en este acto como parte integrante de la presente.

Quien suscribe al pie, acepta esta cesión quedando a partir de este momento registrado. En la Ciudad de Quito, a los 18 días del mes de Marzo del 2015, se firman a dos ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto.

Firma en señal de aceptación:

CEDENTE

CÓNYUGE (CEDENTE)

CESIONARIO

CÓNYUGE (CESIONARIO)